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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

Ime tekmovanja: 38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Lokacija (Kraj): Radovljica  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 19.07.2014 - 20.07.2014 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Bazen pod Oblo Gorico Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 1. Dan predtekmovanja / Day 1 heats, 19.7.2014

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik Mrs. VELIČKOVIČ GORDANA ZVK
2 Vrhovni sodnik Mr. VRABEC IZTOK TK
3 Štarter Mr. LUIS ROBERT LL
4 Štarter Mr. RAUTER FRANCI TK
5 Sodnik stila Mrs. DACAR META GBR
6 Sodnik stila Mr. SELAN FRANCI unattached
7 Sodnik stila Mr. ZDRAVKO MOHORIČ unattached
8 Sodnik stila Mrs. STANEK ANDREJA TK
9 Pomočnik štarterja Mrs. SORŠAK SLAVI GBR

10 Pomočnik štarterja Mrs. LIPOVEC NIKA unattached
11 Časomerilec 1 Mr. KANC ROMAN GBR
12 Časomerilec 2 Mr. ZUPANC MARKO GBR
13 Časomerilec 3 Mr. ERJAVEC ANŽE GBR
14 Časomerilec 4 Mr. POTOČNIK MARKO GBR
15 Časomerilec 5 Mr. MOHORIČ MARKO GBR
16 Časomerilec 6 Mr. MAČEK MATIC KAM
17 Časomerilec 7 Mr. SITAR DARE KAM
18 Časomerilec 8 Mr. ZUPAN KAREL TK
19 Sodnik na obratu 1 Mr. NOČ GAŠPER GBR
20 Sodnik na obratu 2 Mr. ALAUF ANDREJ GBR
21 Sodnik na obratu 3 Mr. ŠKULJ MATEJA TK
22 Sodnik na obratu 4 Mr. ŠKULJ ALEŠ TK
23 Sodnik na obratu 5 Mrs. MAČEK TADEJA KAM
24 Sodnik na obratu 6 Mr. ŽNIDAR DARE GBR
25 Sodnik na obratu 7 Mr. FERMIŠEK TADEJ GBR
26 Sodnik na obratu 8 Mrs. PALOVŠNIK SONJA GBR

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

Ime tekmovanja: 38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Lokacija (Kraj): Radovljica  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 19.07.2014 - 20.07.2014 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Bazen pod Oblo Gorico Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 2 - 1. Dan finala / Day 1 finals, 19.7.2014

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik Mrs. VELIČKOVIČ GORDANA ZVK
2 Vrhovni sodnik Mr. VRABEC IZTOK TK
3 Štarter Mr. LUIS ROBERT LL
4 Štarter Mr. RAUTER FRANCI TK
5 Sodnik stila Mrs. DACAR META GBR
6 Sodnik stila Mr. SELAN FRANCI unattached
7 Sodnik stila Mr. ZDRAVKO MOHORIČ unattached
8 Sodnik stila Mrs. STANEK ANDREJA TK
9 Pomočnik štarterja Mrs. SORŠAK SLAVI GBR

10 Pomočnik štarterja Mrs. LIPOVEC NIKA unattached
11 Časomerilec 1 Mr. KANC ROMAN GBR
12 Časomerilec 2 Mr. ZUPANC MARKO GBR
13 Časomerilec 3 Mr. ERJAVEC ANŽE GBR
14 Časomerilec 4 Mr. POTOČNIK MARKO GBR
15 Časomerilec 5 Mr. MOHORIČ MARKO GBR
16 Časomerilec 6 Mr. MAČEK MATIC KAM
17 Časomerilec 7 Mr. SITAR DARE KAM
18 Časomerilec 8 Mr. ZUPAN KAREL TK
19 Sodnik na obratu 1 Mr. NOČ GAŠPER GBR
20 Sodnik na obratu 2 Mr. ALAUF ANDREJ GBR
21 Sodnik na obratu 3 Mr. ŠKULJ MATEJA TK
22 Sodnik na obratu 4 Mr. ŠKULJ ALEŠ TK
23 Sodnik na obratu 5 Mrs. MAČEK TADEJA KAM
24 Sodnik na obratu 6 Mr. ŽNIDAR DARE GBR
25 Sodnik na obratu 7 Mr. FERMIŠEK TADEJ GBR
26 Sodnik na obratu 8 Mrs. PALOVŠNIK SONJA GBR

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

Ime tekmovanja: 38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Lokacija (Kraj): Radovljica  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 19.07.2014 - 20.07.2014 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Bazen pod Oblo Gorico Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 3 - 2. Dan predtekmovanja / Day 2 heats, 20.7.2014

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik Mrs. VELIČKOVIČ GORDANA ZVK
2 Vrhovni sodnik Mr. RAUTER FRANCI TK
3 Štarter Mr. LUIS ROBERT LL
4 Štarter Mr. MOHORIČ ZDRAVKO GBR
5 Sodnik stila Mrs. DACAR META GBR
6 Sodnik stila Mr. NOČ GAŠPER GBR
7 Sodnik stila Mrs. STANEK ANDREJA TK
8 Sodnik stila Mr. ŠKULJ ALEŠ TK
9 Pomočnik štarterja Mrs. SORŠAK SLAVI GBR

10 Pomočnik štarterja Mr. ŠKULJ MATEJA TK
11 Časomerilec 1 Mr. KANC ROMAN GBR
12 Časomerilec 2 Mr. ZUPANC MARKO GBR
13 Časomerilec 3 Mrs. PALOVŠNIK SONJA GBR
14 Časomerilec 4 Mr. SERETIN JOSIP KAM
15 Časomerilec 5 Mrs. PALOVŠNIK ALENKA GBR
16 Časomerilec 6 Mr. ERJAVEC ANŽE GBR
17 Časomerilec 7 Mr. ŽNIDAR DARE GBR
18 Časomerilec 8 Mrs. MAČEK TADEJA KAM
19 Sodnik na obratu 1 Mr. ALAUF ANDREJ GBR
20 Sodnik na obratu 2 Mr. AHLIN RUDI GBR
21 Sodnik na obratu 3 Mr. PIRC MATIJA GBR
22 Sodnik na obratu 4 Mr. ILOVAR BOŠTJAN ZVK
23 Sodnik na obratu 5 Mr. MAČEK MATIC KAM
24 Sodnik na obratu 6 Mr. SITAR DARE KAM
25 Sodnik na obratu 7 Mr. HRIBAR DEJAN GBR
26 Sodnik na obratu 8 Mrs. PALOVŠNIK SONJA GBR

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

Ime tekmovanja: 38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Lokacija (Kraj): Radovljica  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 19.07.2014 - 20.07.2014 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Bazen pod Oblo Gorico Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 4 - 2. Dan finala / Day 2 finals, 20.7.2014

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik Mrs. VELIČKOVIČ GORDANA ZVK
2 Vrhovni sodnik Mr. RAUTER FRANCI TK
3 Štarter Mr. LUIS ROBERT LL
4 Štarter Mr. MOHORIČ ZDRAVKO GBR
5 Sodnik stila Mrs. DACAR META GBR
6 Sodnik stila Mr. NOČ GAŠPER GBR
7 Sodnik stila Mrs. STANEK ANDREJA TK
8 Sodnik stila Mr. ŠKULJ ALEŠ TK
9 Pomočnik štarterja Mrs. SORŠAK SLAVI GBR

10 Pomočnik štarterja Mr. ŠKULJ MATEJA TK
11 Časomerilec 1 Mr. KANC ROMAN GBR
12 Časomerilec 2 Mr. ZUPANC MARKO GBR
13 Časomerilec 3 Mrs. PALOVŠNIK SONJA GBR
14 Časomerilec 4 Mr. SERETIN JOSIP KAM
15 Časomerilec 5 Mrs. PALOVŠNIK ALENKA GBR
16 Časomerilec 6 Mr. ERJAVEC ANŽE GBR
17 Časomerilec 7 Mr. ŽNIDAR DARE GBR
18 Časomerilec 8 Mrs. MAČEK TADEJA KAM
19 Sodnik na obratu 1 Mr. ALAUF ANDREJ GBR
20 Sodnik na obratu 2 Mr. AHLIN RUDI GBR
21 Sodnik na obratu 3 Mr. PIRC MATIJA GBR
22 Sodnik na obratu 4 Mr. ILOVAR BOŠTJAN ZVK
23 Sodnik na obratu 5 Mr. MAČEK MATIC KAM
24 Sodnik na obratu 6 Mr. SITAR DARE KAM
25 Sodnik na obratu 7 Mr. HRIBAR DEJAN GBR
26 Sodnik na obratu 8 Mrs. PALOVŠNIK SONJA GBR

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

1 - 1. Dan predtekmovanja / Day 1 heats 19.7.2014 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
19.7.2014 - 9:00 Predtekmovanje
World Records 4:03.84 PHELPS Michael USA Beijing (CHN) 10.8.2008
Rek. SLO abs.moški 4:21.23 MILENKOVIČ Marko Barcelona (ESP) 27.7.2003
Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Kategorija A

1. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 5:34.20 388 B
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.02 44.36 250m: 3:29.64 45.37 350m: 4:56.25 40.89

100m: 1:18.66 41.63 200m: 2:44.27 41.25 300m: 4:15.36 45.72 400m: 5:34.20 37.95

2. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 5:38.48 373 B
50m: 35.71 35.71 150m: 2:02.90 44.25 250m: 3:33.39 48.91 350m: 5:00.74 38.28

100m: 1:18.65 42.94 200m: 2:44.48 41.58 300m: 4:22.46 49.07 400m: 5:38.48 37.74

Kategorija B

1. SHMUELY Ben 99 Maccabi 5:11.67 478 A
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.43 40.73 250m: 3:15.27 43.57 350m: 4:37.99 37.89

100m: 1:10.70 37.62 200m: 2:31.70 40.27 300m: 4:00.10 44.83 400m: 5:11.67 33.68

2. DOLENC Arne 99 PK Olimpija 5:16.62 456 B
50m: 32.57 32.57 150m: 1:51.88 39.96 250m: 3:18.84 2:03.74 350m: 4:40.89 2:05.81

100m: 1:11.92 39.35 200m: 1:15.10 300m: 2:35.08 400m: 5:16.62 35.73

3. ŽAGAR Aljaž 98 ŠD Riba 5:39.58 370 B
50m: 33.28 33.28 150m: 1:58.55 46.99 250m: 3:33.27 47.99 350m: 5:02.92 39.97

100m: 1:11.56 38.28 200m: 2:45.28 46.73 300m: 4:22.95 49.68 400m: 5:39.58 36.66

Kategorija C

1. FERRARO Christian 97 Veneto 4:39.33 665 A
50m: 29.30 29.30 150m: 1:40.26 37.48 300m: 3:36.52 1:19.79

100m: 1:02.78 33.48 200m: 2:16.73 36.47 400m: 4:39.33 1:02.81

2. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 4:47.13 612 A
50m: 29.99 29.99 150m: 1:42.57 37.83 250m: 3:00.58 40.76 350m: 4:14.78 33.20

100m: 1:04.74 34.75 200m: 2:19.82 37.25 300m: 3:41.58 41.00 400m: 4:47.13 32.35

3. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 5:06.60 503 A
50m: 31.60 31.60 150m: 1:51.36 42.31 250m: 3:13.08 41.70 350m: 4:31.42 37.13

100m: 1:09.05 37.45 200m: 2:31.38 40.02 300m: 3:54.29 41.21 400m: 5:06.60 35.18

4. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 5:35.78 382 B
50m: 32.93 32.93 150m: 1:56.84 41.44 250m: 3:27.84 48.69 350m: 4:56.32 38.36

100m: 1:15.40 42.47 200m: 2:39.15 42.31 300m: 4:17.96 50.12 400m: 5:35.78 39.46

Odprto

1. FERRARO Christian 97 Veneto 4:39.33 665 A
50m: 29.30 29.30 150m: 1:40.26 37.48 300m: 3:36.52 1:19.79

100m: 1:02.78 33.48 200m: 2:16.73 36.47 400m: 4:39.33 1:02.81

2. GUREVICH Etay 95 Israel 4:39.42 664 A
50m: 29.67 29.67 150m: 1:41.52 37.64 250m: 2:57.60 39.85 350m: 4:10.07 32.23

100m: 1:03.88 34.21 200m: 2:17.75 36.23 300m: 3:37.84 40.24 400m: 4:39.42 29.35
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

3. ŽBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 4:43.46 636 A
50m: 29.40 29.40 150m: 1:39.77 37.23 250m: 2:55.51 39.97 350m: 4:11.21 35.05

100m: 1:02.54 33.14 200m: 2:15.54 35.77 300m: 3:36.16 40.65 400m: 4:43.46 32.25

4. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 4:47.13 612 A
50m: 29.99 29.99 150m: 1:42.57 37.83 250m: 3:00.58 40.76 350m: 4:14.78 33.20

100m: 1:04.74 34.75 200m: 2:19.82 37.25 300m: 3:41.58 41.00 400m: 4:47.13 32.35

5. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 4:47.59 609 A
50m: 30.14 30.14 150m: 1:41.54 37.29 250m: 2:59.82 42.37 350m: 4:15.14 33.84

100m: 1:04.25 34.11 200m: 2:17.45 35.91 300m: 3:41.30 41.48 400m: 4:47.59 32.45

6. NEVO Gal 87 Israel 4:48.76 602 A
50m: 30.28 30.28 150m: 1:42.33 37.67 250m: 2:58.78 40.20 350m: 4:15.03 35.27

100m: 1:04.66 34.38 200m: 2:18.58 36.25 300m: 3:39.76 40.98 400m: 4:48.76 33.73

7. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 5:06.60 503 A
50m: 31.60 31.60 150m: 1:51.36 42.31 250m: 3:13.08 41.70 350m: 4:31.42 37.13

100m: 1:09.05 37.45 200m: 2:31.38 40.02 300m: 3:54.29 41.21 400m: 5:06.60 35.18

8. SHMUELY Ben 99 Maccabi 5:11.67 478 A
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.43 40.73 250m: 3:15.27 43.57 350m: 4:37.99 37.89

100m: 1:10.70 37.62 200m: 2:31.70 40.27 300m: 4:00.10 44.83 400m: 5:11.67 33.68

9. DOLENC Arne 99 PK Olimpija 5:16.62 456 B
50m: 32.57 32.57 150m: 1:51.88 39.96 250m: 3:18.84 2:03.74 350m: 4:40.89 2:05.81

100m: 1:11.92 39.35 200m: 1:15.10 300m: 2:35.08 400m: 5:16.62 35.73

10. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 5:34.20 388 B
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.02 44.36 250m: 3:29.64 45.37 350m: 4:56.25 40.89

100m: 1:18.66 41.63 200m: 2:44.27 41.25 300m: 4:15.36 45.72 400m: 5:34.20 37.95

11. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 5:35.78 382 B
50m: 32.93 32.93 150m: 1:56.84 41.44 250m: 3:27.84 48.69 350m: 4:56.32 38.36

100m: 1:15.40 42.47 200m: 2:39.15 42.31 300m: 4:17.96 50.12 400m: 5:35.78 39.46

12. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 5:38.48 373 B
50m: 35.71 35.71 150m: 2:02.90 44.25 250m: 3:33.39 48.91 350m: 5:00.74 38.28

100m: 1:18.65 42.94 200m: 2:44.48 41.58 300m: 4:22.46 49.07 400m: 5:38.48 37.74

13. ŽAGAR Aljaž 98 ŠD Riba 5:39.58 370 B
50m: 33.28 33.28 150m: 1:58.55 46.99 250m: 3:33.27 47.99 350m: 5:02.92 39.97

100m: 1:11.56 38.28 200m: 2:45.28 46.73 300m: 4:22.95 49.68 400m: 5:39.58 36.66

2. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
19.7.2014 - 9:15 Predtekmovanje
World Records 4:28.43 YE Shiwen CHN London (GBR) 28.7.2012
Rek. SLO abs.ženske 4:38.13 KLINAR Anja Budimpešta/Budapest (HUN) 9.8.2010
Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Kategorija A

1. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:41.77 484 A
50m: 37.87 37.87 150m: 2:09.00 44.23 250m: 3:38.57 46.39 350m: 5:05.70 39.49

100m: 1:24.77 46.90 200m: 2:52.18 43.18 300m: 4:26.21 47.64 400m: 5:41.77 36.07

2. KUC Weronika 02 ULKS 5:48.80 455 A
50m: 36.94 36.94 150m: 2:06.07 45.92 250m: 3:40.75 51.10 350m: 5:11.13 38.98

100m: 1:20.15 43.21 200m: 2:49.65 43.58 300m: 4:32.15 51.40 400m: 5:48.80 37.67
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Kategorija A

Rojen rezultat točke

3. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 5:59.48 416 A
50m: 38.18 38.18 150m: 2:09.40 47.56 250m: 3:47.73 51.80 350m: 5:20.56 41.49

100m: 1:21.84 43.66 200m: 2:55.93 46.53 300m: 4:39.07 51.34 400m: 5:59.48 38.92

4. KASTIGAR Ana 03 PK Inles Ribnica 6:21.63 347 B
50m: 41.39 41.39 150m: 2:30.61 58.43 250m: 4:05.16 52.39 350m: 5:40.44 40.75

100m: 1:32.18 50.79 200m: 3:12.77 42.16 300m: 4:59.69 54.53 400m: 6:21.63 41.19

Kategorija C

1. GESUALDI Eva 99 Futura 5:44.92 471 A
50m: 35.01 35.01 150m: 2:03.49 46.19 250m: 3:36.46 48.41 350m: 5:06.43 40.24

100m: 1:17.30 42.29 200m: 2:48.05 44.56 300m: 4:26.19 49.73 400m: 5:44.92 38.49

Odprto

1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 5:07.89 662 A
50m: 32.31 32.31 150m: 1:50.14 41.57 250m: 3:11.78 41.41 350m: 4:31.94 38.17

100m: 1:08.57 36.26 200m: 2:30.37 40.23 300m: 3:53.77 41.99 400m: 5:07.89 35.95

2. BORELLI Vittoria 96 Futura 5:14.77 620 A
50m: 32.98 32.98 150m: 1:54.84 43.13 250m: 3:20.03 43.62 350m: 4:39.69 35.28

100m: 1:11.71 38.73 200m: 2:36.41 41.57 300m: 4:04.41 44.38 400m: 5:14.77 35.08

3. MONTEIRO Ana Catarina 93 Fluvial 5:22.88 574 A
50m: 32.85 32.85 150m: 1:53.18 43.37 250m: 3:20.35 45.89 350m: 4:44.84 39.19

100m: 1:09.81 36.96 200m: 2:34.46 41.28 300m: 4:05.65 45.30 400m: 5:22.88 38.04

4. KARPEEVA Svetlana 85 Russia 5:27.06 552 A
50m: 35.17 35.17 150m: 2:02.38 44.11 250m: 3:29.01 44.90 350m: 4:50.72 37.59

100m: 1:18.27 43.10 200m: 2:44.11 41.73 300m: 4:13.13 44.12 400m: 5:27.06 36.34

5. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:41.77 484 A
50m: 37.87 37.87 150m: 2:09.00 44.23 250m: 3:38.57 46.39 350m: 5:05.70 39.49

100m: 1:24.77 46.90 200m: 2:52.18 43.18 300m: 4:26.21 47.64 400m: 5:41.77 36.07

6. GESUALDI Eva 99 Futura 5:44.92 471 A
50m: 35.01 35.01 150m: 2:03.49 46.19 250m: 3:36.46 48.41 350m: 5:06.43 40.24

100m: 1:17.30 42.29 200m: 2:48.05 44.56 300m: 4:26.19 49.73 400m: 5:44.92 38.49

7. KUC Weronika 02 ULKS 5:48.80 455 A
50m: 36.94 36.94 150m: 2:06.07 45.92 250m: 3:40.75 51.10 350m: 5:11.13 38.98

100m: 1:20.15 43.21 200m: 2:49.65 43.58 300m: 4:32.15 51.40 400m: 5:48.80 37.67

8. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 5:59.48 416 A
50m: 38.18 38.18 150m: 2:09.40 47.56 250m: 3:47.73 51.80 350m: 5:20.56 41.49

100m: 1:21.84 43.66 200m: 2:55.93 46.53 300m: 4:39.07 51.34 400m: 5:59.48 38.92

9. KASTIGAR Ana 03 PK Inles Ribnica 6:21.63 347 B
50m: 41.39 41.39 150m: 2:30.61 58.43 250m: 4:05.16 52.39 350m: 5:40.44 40.75

100m: 1:32.18 50.79 200m: 3:12.77 42.16 300m: 4:59.69 54.53 400m: 6:21.63 41.19
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19.7.2014 - 9:30 Predtekmovanje
World Records 26.67 VAN DEN BURGH Cameron RSA Rome (ITA) 29.7.2009
Rek. SLO abs.moški 26.83 DUGONJIĆ Damir Barcelona (ESP) 30.7.2013
Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Kategorija A

1. BAKHTURIDZE Levani 00 Georgia 33.09 523 B
2. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 33.73 494 R
3. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 37.17 369
4. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 38.39 335
5. WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka 39.83 300
6. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 39.85 299
7. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 41.22 270
8. DEČMAN Matej 00 PK Inles Ribnica 41.49 265
9. JAKUPOVIČ Emil 01 PK Gorenjska banka 42.57 245

10. HALKIČ Ervin 00 PK Gorenjska banka 43.29 233
11. KRUSCH Jonas Paul 07 WSV 1:00.35 86

Kategorija B

1. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 32.56 549 B
2. SOKOLOVSKI Andrej 98 PK Beta 32.74 540 B
3. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 32.96 529 B
4. AVITAL Yair 98 Maccabi 34.54 460
5. MIŠANOVIČ Marko 98 PK Celulozar 35.49 424
6. MDIVANI Saba 99 Georgia 35.62 419
7. HAREL Omer 99 Maccabi 37.58 357
8. SORELLA Ludovico 98 UISP 38.44 333
9. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 39.36 311

10. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 40.08 294
DNS ARAD Jonathan 98 Maccabi

Kategorija C

1. MACEK Lukáš 96 Zlinsky 30.43 673 A
2. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 31.27 620 A
3. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 31.29 619 A
4. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 31.41 612 B
5. BAŠIČ Gašper 97 PK Olimpija 32.11 572 B
6. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 33.25 516 B
7. MOYAL Ori 97 Maccabi 33.85 489
8. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 34.22 473
9. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 36.07 404

10. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 36.35 394

Odprto

1. DUGONJIĆ Damir 88 PK Fužinar 28.43 825 A
2. STEVENS Peter John 95 PK Triglav Kranj 29.28 755 A
3. SHAHAFF Yahav 93 Israel 30.41 674 A
4. MACEK Lukáš 96 Zlinsky 30.43 673 A
5. LOSCHI Moises Daniel 94 Veneto 30.94 640 A
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

6. CERKOVNIK Žiga 94 PK Velenje 31.22 623 A
7. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 31.27 620 A
8. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 31.29 619 A
9. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 31.41 612 B

10. BAŠIČ Gašper 97 PK Olimpija 32.11 572 B
11. BEŠTER Mitja 98 PK Triglav Kranj 32.56 549 B
12. SOKOLOVSKI Andrej 98 PK Beta 32.74 540 B
13. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 32.96 529 B
14. BAKHTURIDZE Levani 00 Georgia 33.09 523 B
15. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 ŠD Riba 33.10 523 B
16. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 33.25 516 B
17. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 33.30 513 R
18. ZAVADLAL Matic 00 ŠD Riba 33.73 494 R
19. MOYAL Ori 97 Maccabi 33.85 489
20. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 34.22 473
21. AVITAL Yair 98 Maccabi 34.54 460
22. MIŠANOVIČ Marko 98 PK Celulozar 35.49 424
23. MDIVANI Saba 99 Georgia 35.62 419
24. LATTARUOLO Federico 94 UISP 35.79 413
25. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 36.07 404
26. ROPAČ Peter 97 PK Gorenjska banka 36.35 394
27. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 37.17 369
28. HAREL Omer 99 Maccabi 37.58 357
29. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 38.39 335
30. SORELLA Ludovico 98 UISP 38.44 333
31. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 39.36 311
32. WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka 39.83 300
33. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 39.85 299
34. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 40.08 294
35. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 41.22 270
36. DEČMAN Matej 00 PK Inles Ribnica 41.49 265
37. JAKUPOVIČ Emil 01 PK Gorenjska banka 42.57 245
38. HALKIČ Ervin 00 PK Gorenjska banka 43.29 233
39. KRUSCH Jonas Paul 07 WSV 1:00.35 86

DNS ARAD Jonathan 98 Maccabi

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19.7.2014 - 9:35 Predtekmovanje
World Records 29.48 MEILUTYTE Ruta LTU Barcelona (ESP) 3.8.2013
Rek. SLO abs.ženske 31.82 VOZEL Tjaša Kranj 7.6.2014
Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Kategorija A

1. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana 38.32 470 B
2. PADAR Nadja 03 PK Inles Ribnica 39.73 421 R
3. GRASSLER Julia 02 WSV 40.21 407
4. KUC Weronika 02 ULKS 42.34 348
5. NAUMOVSKA Lana 03 PK Gorenjska banka 45.92 273
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Kategorija A

Rojen rezultat točke

6. BACHLECHNER Laura 03 WSV 50.32 207
7. RESCH Romy 05 WSV 52.29 185
8. HOFER Kristina 04 WSV 57.36 140
9. VOIGT Julia 05 WSV 1:03.23 104

10. ROSSI Diana Angelina 06 WSV 1:05.61 93
DNS KREUZER Anika 03 WSV

Kategorija B

1. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 34.06 669 A
2. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 34.85 625 A
3. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 35.55 589 A
4. ZORKO Nika 01 PK Olimpija 36.09 562 B
5. GOGINASHVILI Rusudan 01 Georgia 37.31 509 B
6. GRILC Neža 01 ŠD Riba 37.48 502 B
7. GAGNIDZE Ketavan 01 Georgia 38.08 479 B
8. PRATLJAČIČ Ana 01 ŠD Pingvinček 39.19 439 R
